PAGE
3

	UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRÀM CHIM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	––––––––––––

	Số: 09/QĐ-THCSTC
	Tam Nông, ngày 11 tháng 01 năm 2022

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ phản ứng nhanh phòng, chống dịch bệnh Covid-19 Trường Trung học cơ sở Tràm Chim huyện Tam Nông
––––––––––––

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRÀM CHIM

Căn cứ tờ trình số 02/TT-SGD-ĐT ngày 05 tháng 01 năm 2022 của Sở giáo dục về việc xin chủ trương cho học sinh học trở lại và văn bản số 24/UBND-VP tỉnh Đồng Tháp ngày 11/01/2022 về việc thống nhất cho học trực tiếp trở lại;

Căn cứ công văn số: 1066/PGDĐT ngày 01 tháng 12 năm 2021 của Phòng giáo dục huyện Tam Nông V/v đảm bảo an toàn phòng, chống COVID-19 để tổ chức dạy và học năm học 2021-2022;

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-THCSTC ngày 27 tháng 9 năm 2021 về Kế hoạch giáo dục năm học 2021 - 2022 của nhà trường;
Theo đề nghị của bộ phận y tế.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ phản ứng nhanh phòng, chống dịch bệnh Covid-19 Trường Trung học cơ sở Tràm Chim huyện Tam Nông, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Thành Công
- Hiệu trưởng
- Tổ trưởng.
2. Ông Nguyễn Văn Sĩ
- Phó hiệu trưởng
- Tổ phó.
3. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung
- Phó hiệu trưởng
- Tổ phó.
4. Ông Trần Hoàng Nguyên
- TPT đội
- Tổ viên.
5. Bà Võ Thị Lài
- Nhân viên T tế
- Tổ viên.
6. Bà Nguyễn Thị Mộng Trinh
- Nhân viên thiết bị
- Tổ viên.
7. Bà Nguyễn Thị Kim Xoàng
- Nhân viên thiết bị
- Tổ viên.
8. Bà Nguyễn Thị Thiên Hương
- Nhân viên Thư viện
- Tổ viên.
9. Bà Nguyễn Thị Thúy Linh
- TTVP
- Tổ viên.

10. Ông Trương Đăng Thanh
- Nhân viên Bảo vệ
- Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ phản ứng nhanh:

- Tuyên truyền công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, trong đó tập trung tuyên truyền “Thông điệp 5K: Khẩu trang - Khử khuẩn - Khoảng cách - Không tụ tập - Khai báo y tế”.
- Thường trực sẵn sàng, thường xuyên theo dõi, nắm bắt tình hình những trường hợp nghi ngờ biểu hiện có khả năng mắc bệnh. Tham mưu phối hợp Trạm y tế, Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 địa phương triển khai kế hoạch, phương án phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong đơn vị.

- Kiểm tra, đề xuất xử lý nghiêm các hành vi vi phạm quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong phạm vi đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ phản ứng nhanh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các tổ: Văn phòng, Tài chính, Chuyên môn và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 4;

- UBND TT (thay b/c);

- Phòng GD b/c;

- HĐSP biết;
- Lưu: VT, YT.
	Phạm Thành Công

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

(Ban hành kèm quyết định số: 09 /QĐ-THCSTC ngày 11 tháng 01 năm 2022 của trường Trung học cơ sở Tràm Chim).

1. Ông Phạm Thành Công, Hiệu trưởng  - Tổ trưởng Phụ trách chung, liên hệ trạm y tế, UBND thị trấn, PGD báo cáo.
2. Ông Nguyễn Văn Sĩ, Phó hiệu trưởng - Tổ phó Phụ trách tuyên truyền, xác định trường hợp F0, F1, xử lý và báo cáo tổ trưởng.
3. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, Phó hiệu trưởng - Tổ phó- tuyên truyền giáo viên và học sinh ổn định tâm lý, không xáo trộn việc dạy và học.
4. Ông Trần Hoàng Nguyên- TPT Tổ viên hướng dẫn HS, giáo viên F0, F1 đến phòng cách ly tạm thời, liên hệ thông báo gia đình học sinh.
5. Bà Võ Thị Lài- NVYT - Tổ viên xử lý hướng dẫn F0, F1 thực hiện 5K phòng ngừa cách ly
6. Bà Nguyễn Thị Mộng Trinh- NVTB - Tổ viên hỗ trợ hỗ trợ truy vết lập DS HS F1.
7. Bà Nguyễn Thị Kim Xoàng- NVTB - Tổ viên hỗ trợ truy vết lập DS HS F1.
8. Bà Nguyễn Thị Thiên Hương- NVTV - Tổ viên hỗ trợ giám sát, truy vết HS là F1
9. Bà Nguyễn Thị Thúy Linh- TTVP - Tổ viên hỗ trợ công tác y tế.

10. Ông Trương Đăng Thanh- NVBV - Tổ viên hỗ trợ di chuyển HS F0,F1 đến phòng cách ly. Đưa học HS lên xe và về gia đình.
PAGE